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 Onsøy menighet virksomhetsrapport for 2021 

  

1. Menighetsrådet   

  

 Svein Andersen          Leder  

                      Beate Pettersen    Nestleder  
 Renate Gjerløw Larsen        Medlem  

  Ole Thorolf Forsetlund        Medlem  

 Nils Petter Krogh          Medlem  

     Arnt Gunnar Brevik          Medlem  

 Lisa Holm Johansen         Sogneprest  
 Nils Edvard Bossum         Varamedlem  

 Heidi Elisabeth Kaspersen       Varamedlem  

  

  

Fellesrådsrepresentant i menighetsrådet har vært Svein Andersen, med Arnt Gunnar 

Brevik som varamedlem  
  

2. Årsmøtet  

Menighetsmøtet ble avholdt 14 november i 2021, i Onsøy kirke. 

Årsberetning og regnskap ble lagt frem.   

  

3. Prestegjeldets ansatte  

 Knut Ertzeid         Sogneprest i Gressvik    

 Lisa Holm Johansen       Sogneprest i Onsøy  

         Ingunn Liseter                           Diakon Onsøy / Gressvik  
 Ann Kristin Hauglid       Kantor i Gressvik  

 Trine Ek          Kantor i Onsøy  

 Ann Kristin Torp        Kirketjener Onsøy / Gressvik  
 Frøydis Romarheim       Trosopplæringsmedarbeider  

 Kåre Thunæs-Martinsen      Undervisningsleder    

 Jan-Erik Amundsen       Daglig leder 

 

                      Beate Pettersen                        Tilkallingsvikar kirketjener /klokker 

Aina Aimée Isenskjold                        Tilkallingsvikar kirketjener /klokker    

Sabine Reini                        Tilkallingsvikar kirketjener /klokker 

  

I 2021 har det ikke vært tilsatt kapellan 
     

   

   

4. Faste utvalg  

Menighetsrådets representant i de ulike utvalgene fra 2021:  
 Gudstjenesteutvalget       Renate Gjerløw Larsen  
 Diakoniutvalget        Nils Bossum  

 Menighetsbladet                  Heidi Kaspersen og Svein Andersen 

 Undervisningsutvalget      Beate Pettersen  

 Grønn Menighet        Thorolf Forsetlund  
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5. Statistikk  

Den kirkelige årsstatistikken viser at det har vært holdt 43 gudstjenester i Onsøy 

menighet med 2542 deltaker i 2021. Av disse gudstjenestene er 43 holdt i Onsøy 

kirke. Antall gudstjenester med nattverd var 24 med 672 nattverdgjester. I 2021 var 

det 58 døpte, 33 konfirmerte og 35 gravferder.  
  

   

  

5-ÅRSSTATISTIKK  

ONSØY                    
1. Nøkkeltall  2016  2017  2018  2019  2020  2021 

Medlemmer   5551  5566  5524  5483  5552  5463 
Dåpshandlinger  42  41  50  44  20  58 

Konfirmerte 40  29  55  40  50  33 

Delt. gudstj.søn- og helligd.  4055  4220  4225  5579  2176  2542 

Antall til nattverd  983  1442  1450  1624  798  675 

Konserter/kulturarr.  8  11  7  13  4  10 

Deltagere kulturarr.  1479  3056  1600  2455  1000  470 

Antall frivillige  115  111  80  78  73  71 

  
  
  
  
  
  
  

    

6. Menighetsrådet 2021  

Også 2021 har i høy grad vært berørt av korona-pandemien. Vi har hatt normale fysiske møter, 

og vi har også dette året hatt møter på «teams». Det har også vært planlagte møter som er blitt 

avlyst. 

Det har også variert veldig hvorvidt en kunne ha 20, 50, 167 eller 200 til stede i kirken. 
Registrering av tilstedeværende har vært pålagt oss, og det har variert mellom påmelding og 
fritt fremmøte. Noen ganger har kirkeverten skrevet navn og telefonnummer på de besøkende, 
og andre ganger har de besøkende fått papir og penn og registrert seg selv på nummererte 
plasser. Slikt virvar har vi prøvd å etterkomme, og kirketjeneren vår skal ha stor takk som til 
enhver tid har klart å være oppdatert. 
Aktiviteten i Menighetsrådet har nok til en viss grad vært berørt av de rådende begrensningene, 
men vi har hatt 65 saker på sakskartet. I tillegg skulle vi hatt 2 fellesmøter med Gressvik 
Menighetsråd. Møtet i april ble avlyst, mens møtet i desember ble gjennomført. 
Trosopplæringsplanen som skulle vært drøftet i april, ble utsatt, mens arbeid med biskopens 
kommentarer etter hans besøk i våre menigheter, ble gjennomgått og drøftet på 
desembermøtet. 
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Av saker som vi har hatt på dagsorden, kan nevnes: 

 Status minnelund. Ferdigstillelsen av minnelunden har tatt lang tid, men i 
løpet av 2021 kom beplantning og navneskilt på plass. Likeledes ble steiner 
for blomsterbuketter satt opp. Fortsatt gjenstår det benker, og jeg håper de 
vil være klare i løpet av våren. 

 Status kirkebygg. Den planlagte rullestolrampen opp til korpartiet er fortsatt 
under planlegging, og vi håper at arbeid med den kan komme i gang i løpet 
av 2022. 

 Toalett i kirken har vi også et sterkt ønske om å få på plass, men her har 
planleggingen heller ikke medført forandringer foreløpig. 

 Belysning på den øvre parkeringsplassen har vært en gjenganger, men 
heller ikke her kom vi i mål i 2021. Håper noe kan skje på den fronten i 
2022. 

 Servicebygget for gravlundsansatte er heller ikke påbegynt, så vi har mange 
prosjekter på trappene. 

 Diakoniplanen har vi hatt til drøfting og godkjent. 

 Samarbeid med andre lag og foreninger i nærmiljøet har også vært oppe til 
drøfting. 

 Utlysningstekst og tilsetting av ny kapellan har vi diskutert, men dessverre 
har vi heller ikke her fått «snøret i bånn». 

 Nytt menighetssenter har vi nok en gang hatt til drøfting, men heller ikke i 
2021 kom vi til noe endelig i den forbindelse. 

 Konfirmasjon har vi drøftet, og undervisningsleder kom med mange tanker i 
den forbindelse. En viktig forandring er at konfirmasjonshelgene blir flyttet til 
høsten. 

 Trosopplæring ble tatt frem og drøftet på junimøtet, og den fullstendige 
trosopplæringsplanen ville vi få og godkjenne på et senere tidspunkt. 

 Frivillighet i gudstjenesten har vi støtt og stadig bruk for, og det er gledelig at 
vi har fått med oss flere på lista over frivillige. 

 Under pandemien valgte vi å ha en utegudstjeneste med grilling på 
parkeringsplassen. 

 50 og 51 års konfirmantene ble også dette året invitert til gudstjeneste og 
fest på Skontorp, og vi gjennomførte med ca. 30 tilstede. 

 Kirkelig organisering har vært ute til høring, og her er det nok litt sprik i 
meninger om hvordan kirken skal organiseres. 

 Taco-fest i kirken. Fellesrådet i Fredrikstad hadde fått noen kroner til å bruke 
for å åpne kirken igjen etter nedstengning, og få flere folk til kirken. Onsøy 
Menighetsråd skulle få 25 000kr til formålet. En viktig forutsetning var at 
pengene måtte brukes før nyttår. Renate kom på en god idé om å lage taco-
fest. Menighetsrådet likte idéen, og i november inviterte vi til fest. Ca 120 
personer møtte opp, og det hele ble meget vellykket. Heldigvis ble det gjort 
et godt stykke arbeid med å dekke til og verne inventaret. Takk til Renate for 
strålende gjennomføring. 

 Det har i 2021 også vært åpen kirke. 

 Vi hadde også drop in dåp i 2021. Det var med god deltakelse, og kan 
gjerne gjentas. 

 I november gjennomførte vi valg, og Svein Andersen fortsetter som leder i 
Menighetsrådet ett år til. Ny nestleder ble Beate Pettersen, mens Arnt 
Gunnar Brevik ble Menighetsrådets representant i Fellesrådet. 
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 I desembermøtet fikk vi anledning til å gi vår stemme ved valg av biskop. 
Enstemmig gikk vi inn for Kari Mangrud Alvsvåg på førsteplass. Nå i februar 
2022 er det blitt klart at Kari blir vår nye biskop. 

Til slutt vil jeg få takke alle frivillige som stiller opp for kirken vår. Kveldsmat og kirkekaffe, 
kirkeverter og tekstlesere, dåpsverter og forbønnsledere. Alle gjør en verdifull innsats for å gjøre 
det trivelig å gå i kirken. En takk også til alle som bidrar økonomisk og på annen måte støtter 
opp for at vi skal føle at kirken er et godt sted å være. 
Til slutt vil jeg gi en spesiell honnør til Gospelkoret som stiller opp i gudstjenestene og gjør at 
salmene og sangene får et fint løft. Tusen takk til kantor Trine og alle kormedlemmene. 
 
Manstad, den 17.02.22 
 
Svein Andersen - leder av Menighetsrådet. 
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7. Misjonsprosjektet  

I samarbeid med Gressvik menighet har vi også i 2021 hatt misjonsprosjekt til gatebarna i 

New Delhi i India. Det har vært litt mindre offer grunnet pandemien vi var igjennom. Vi 

håper at 2022 blir et bedre år på alle måter.   

 

 

Arbeidet med herbergene i Dehli har vært interessant og veldig annerledes de siste to årene.   

Vi kunne ikke drive herberget «The Treasure house» og omsorgshjemmet «King’s Treasure» slik vi ønsket på 

grunn av pandemien. I midten av all usikkerheten klarte vi innimellom å skaffe matvarer, toalettsaker, 

desinfiseringsmidler til hendene, ansiktsmasker og noen klær til våre samfunn. Det var også en tid for å knytte 

bånd til de som hadde kommet seg ut av livet på gaten, ved hjelp av Treasure House, og så fått seg jobber. I 

pandemien mistet de sine jobber og vi slet med å hjelpe dem med å kjøpe mat og betale husleie. Vi hjalp dem 

med å kjøpe mat, toalettsaker osv og gav dem penger til å betale husleie. Noen av de gråt fordi de ikke kunne 

betale husleie og de gråt igjen av glede da vi betalte deres husleier.  

 

Vi startet sakte men sikkert å ha fysiske møter med dem i August, og feiret Indias uavhengighetsdag sammen med 

dem i parken.  Da covid-situasjonen ble bedre i desember arrangerte vi en samling med overnatting på det 

katolske senteret i tre dager og to netter. Vi hadde det kjempehyggelig og aktiviteter var inkludert i feiringen. Vi 

sendte dem hjem med mange julegaver. Etter dette spredde Covid seg igjen og vi ble påtvunget mange 

restriksjoner igjen. Så i år ble frigjøringsdagen feiret i januar i parken, og vi gav dem gaver også.  

 

Vi besøkte også deres familier og spurte hvordan det gikk med dem og vi bad for dem.  

 

Nå som covid-situasjonen er bedre ser vi frem til å ha et normalt liv og til å opprettholde daglig kontakt med dem 

igjen. Vi ønsker å utvide virksomheten slik at vi også kan gi jobb til de som er gamle nok til dette.  

 

Vi er ikke i stand til å uttrykke vår takknemlighet for deres donasjoner til vårt arbeid med hjemløse her i Dehli. På 

grunn av deres uvurderlige bidrag har mange kommet seg vekk fra gaten og tiggerlivet. Må Gud fortsette å 

velsigne Onsøy og Gressvik-kirkene.  

 

Victoria, på vegne av King’s Treasure house 
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 Resultatregnskap menighetsrådet 2021 

 

 

 
 



9  
  

Balanse 2021  
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Noter til regnskapet menighetsrådet 2021  
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Resultatregnskap konfirmanter 2021  
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Onsøy og Gressvik diakoniutvalg  
  
ÅRSMELDING FRA DIAKONIEN I GRESSVIK OG ONSØY 2021  

 

 VISJON FOR DEN DIAKONALE TJENESTE: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt 

det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste                                                                                                           

DEFINISJON FOR DIAKONI 2020: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er 

evangeliet i handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 

om skaperverket og kamp for rettferdighet.  

DIAKONIUTVALGET                                                                                                                                                    

- Diakoniutvalget har fått ett nytt medlem fra Onsøy menighet, Berit Sundet. Nå er 

det 2 fra Onsøy og 3 fra Gressvik. 

- Diakoniutvalget har behandlet diakoniplanene for begge sokn. Onsøy har vedtatt sin 

plan på menighetsrådsmøtet. De har  lagt til noen konkrete punkter som skal 

utdypes.  Gressvik vedtar sin plan i januar 2022.   

- Utkastene til misjonsavtaler og plan for grønn menighet er behandlet i 

diakoniutvalget og sendt til behandling i menighetsrådene.  

- Diakoniutvalget levert jubilanthilsener til 80 år, 90 og 100+.  Vi deler nå kun ut 

blomster, da vi må finne en ny bok til utdeling. Vi har kontaktet bla. Tore 

Thorkildsen og Ragnhild Ek Hansen for å se om mulighetene. Boken bør koste under 

100.- kr.   

- Diakoniutvalget har forberedt og medvirket på lørdagen før Allehelgen. Åpen kirke i 

Onsøy og på Gressvik menighetssenteret- var åpne for lystenning, utdeling av lys og 

brosjyrer, samtale og bevertning. Gressvik blomst, Kjærre Gartneri og frivillige 

bidro både ute og inne. Det var mange besøkene ute. Inne hadde Onsøy rundt 30 

besøkende, og ca. 60 i Gressvik menighetssenter.  

DIAKONEN  

- Det er laget ny sorgbrosjyre i samarbeid med prestene og kapellanen. Oppfølging av 

pårørende er noe uklart, derfor ønsker diakonene en plan for oppfølging med 

sørgende. Daværende prost var samarbeidspartner. Saken følges opp.    

- Møte med menighetsrådene med presentasjoner om ny plan for diakoni, grønn 

menighet og misjonsavtaler. Onsøy har vedtatt. Menighetsrådene har noen ønsker og 

ideer som flettes inn.   
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- Kirkemøtefelleskapet har møttes på menighetssenter noen få ganger, men mye har 

vært avlyst. Vi har heller hatt telefonmøter og enkeltsamtaler med deltakerne. Vi 

var med på gjenåpningsfesten/Tacofesten i Onsøy i november.  

- Undervisningen for konfirmantene i begge sokn preget vårhalvåret med 

temasamlinger, utegudstjeneste, leir, konfirmasjonene. Undervisningsleder hadde 

permisjon fra september til januar. Ansvaret for oppfølgingen av 

konfirmantarbeidet høst og vår er forberedt, og kontakten med foreldre har vært 

hyppig.  Høsten 2021 har diakonen vært med på øvelsen til ministrant-tjenesten, 

temaet død og begravelse og lørdagssamlingene for kullet 2021-22. 

- Påskevandring på skolen sammen med undervisningsleder.  

- Betweens – vært medhjelper og andaktsholder. 

- Etter skoletid på Skontorp; andaktsholder. 

- Andaktsholder hos 2  misjonsforeninger.  

- Andakt, hygge- og sangstund på noen av institusjonene og omsorgsboligene, men 

mange ble avlyst pga. smittetrykket.  

- Forberedt «Ung Møter eldre» for ha konfirmanter på ettermiddagskaffen i  

Lerkeveien og på Slevik omsorgsboliger.  

- Besøkt enkeltpersoner til samtale, sjelesorgsamtale og nattverd i hjemmet, i tillegg 

til mange tlf. samtaler. Tilfeldige møter på kirkegårdene er også gitt verdifulle 

relasjoner for videre samtaler.  

- Utdeling av andakt og påskeposer fra bispekontoret, ble gitt  hjemmesykepleien, 

som de fordelte ut til hjemmeboende. Julehilsener gitt  til institusjonene og 

omsorgsboligene. 

- Jevnlig kontakt med leder på frivilligsentralen. 

- 2 fagdager med diakonene. Deltatt på diakonikonferansen og NoKo-konferansen og 

feiring av 25-årsjubileum for Kirkens Ressurssenter- nå VAKE.   

- Samarbeid og møter med diakonene i Fredrikstad med ideutveksling og om ulike 

tiltak.  

- Smitteverntiltak gjorde at mye avlyst og satt på vent . Det har også medført at det 

er vanskelig å opprette kontakte og arbeide med nye frivillige medarbeidere.  

 Januar 2022 

Diakon Gressvik og Onsøy, Ingunn Liseter 

E-post: inglis@fredrikstad.kirken.no                                                                       

Mob: 97682 694 

 

mailto:inglis@fredrikstad.kirken.no
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    Trosopplæring Onsøy og Gressvik 2021  

  

 

ÅRSRAPPORT TROSOPPLÆRING  

 For full oversikt over tiltak og oppslutning se skjema til slutt.  

 

DÅP: Vi har gjennomført et begrenset antall dåpstreff i kirken pga Korona. Prestene har tatt kontakt pr telefon før 

dåpen. En del har blitt døpt i egne dåpsgudstjenester pga begrenset plass i kirkerommet. Dåpsgavepose deles ut 

på dåpsdagen.  

BABYSANG:  

ONSØY: 

Vår 2021:     5 kom 5X eller mer.   13 saml. Gj snitt 6.   Unike brukere 17. 

Høst 2021: 15 kom 5X eller mer.   15 saml. Gj snitt 10. Unike brukere 26. 

GRESSVIK:  

Vår 2021:   13 kom 5X eller mer.   15 saml  Gj snitt 8.   Unike brukere 27. (1 digital saml). 

Høst 2021: 13 kom 5X eller mer.   13 saml. Gj snitt 10. Unike brukere 28 

 

TÅRNAGENTHELG: for 3.klassinger ble ikke gjennomført i 2021. Vi forsøkte å flytte først fra januar til mars og 

måtte avlyse pga restriksjoner. Deretter flyttet vi til høsten, men det ble for hektisk, så vi besluttet å invitere to 

årskull i 2022. 

KARNEVAL: for 1. og 2.klassinger ble gjennomført felles, som en kirkevandring i en festpyntet Gressvik kirke, for 

barnefamilier når alt var nedstengt. Klovner lagde ballonger, velsignelse, lystenning, poser med masker og 

godteri. En fest i en tøff tid. 

KIRKEROTTEKINO: ble gjennomført felles for Onsøy og Gressvik på Gressvik menighetssenter for 5-åringer med en 

voksen.  Vi gjennomførte strenge smitteverntiltak. Dette ble tatt veldig godt imot i en tid med lite aktiviteter 

ellers. 

DÅPSHILSEN: ble også i år sendt ut til 1, 2 og 3-åringer i mai istedenfor i august siden vi ikke kunne invitere til 

Gudstjeneste for 1-2-3-åringer på våren pga restriksjoner. 

HELT FØRSTEKLASSES:  I år inviterte vi 6-åringen med en voksne og ikke hele familien pga smittevern. Da blir det 

fokus på 6-åringene, og det er også veldig fint. Dette er et tiltak vi er veldig fornøyd med. Lavterskel, hyggelig og 

bra innhold 

  

MOT I BRYSTET: Ble ikke prioritert gjennomført i år pga. usikkerhet rundt smittevern og i tillegg et nytt 

Sommerskoletilbud til ungdom før sommeren og barneskolen etter sommeren. 
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2 DAGER TIL: for 2. og 3.klassinger ble gjennomført som vanlig med enkle smitteverntiltak. Pga dårlig vær ble det 

ikke tur til Mærrapanna i år. Dette tiltaket er felles med sentrumsmenigheter. 

SMÅBARNSGUDSTJENESTE: med 1,2 og 3-åringer ble gjennomført felles for O og G i Onsøy. Denne gudstjenesten 

skulle vært på våren når det var stengt. For å få gjennomført valgte vi å ha en felles Småbarnsgudstjeneste og en 

felles Skolestartsgudstjeneste på høsten. Vi brukte rokkeringer på gudstjeneste for å hjelpe oss med avstand. De 

fikk utdelt bok. 

SKOLESTARTSGUDSTJENESTE: Ble gjennomført felles for O og G i Gressvik med Rød Barnegospel. Se kommentar 

over.  

SMÅBARNSSANG: Årets 2 og 3-åringer fikk ikke invitasjon til høstens første Småbarnssang siden gavene ble sendt 

ut på våren da det var full nedstenging. I Onsøy har vi flyttet Småbarnssang med middag til annenhver torsdag. 

Middagen er ikke lenger et tilbud til Etter Skoletid og vi har fått mer ro på samlingene når vi ikke er så mange til 

middag.  

Vi teller 2 samlinger i året i planen.  

GRESSVIK: 

Kun 3 samlinger i vår pga korona. Vi har gjennomført alle 7 samlingene i høst. En del har vært litt skeptiske og 

noen trofaste. 

16 barn har kommet 2 X eller mer. 10 samlinger. Gj snitt 7 barn. Unike brukere 25. 

ONSØY: 

Vi hadde ingen samlinger i vår grunnet skepsis fra medlemmer i gruppa. 5 samlinger i høst med en gjennomsnitt 

oppmøte på 8 barn.  

12 barn har deltatt 2 X eller mer. 5 samlinger. Unike brukere er 16. 

BETWEENSKVELD: Er for 5.-7.klasse. Vi teller antall barn første samling vår og høst. Det kom 20 deltakere i januar. 

Da fikk vi samle max 20 barn. Det kom 33 deltakere i september. Da var det ikke begrensning på ant.  

BETWEENS: 

Det ble gjennomført kun 8 Betweenssamlinger i 2021 pga restriksjoner på våren mot vanligvis 12-14. 

Gjennomsnitt oppmøte var 27. Unike deltakere var 82. Vi har hatt noen samlinger der vi kunne ha max 20 barn. 

Høyeste oppmøte i høst når det ikke var restriksjoner var 54 deltakere. Betweens administrers av 

menighetsarbeider. Noen øvrige ansatte, noen faste frivillige og noen foreldre stiller som ledere.   

2 DAGER I HØSTFERIEN: for 4. til 5.klasse ble gjennomført uten deltakere fra Onsøy og Gressvik i år. Et bra tiltak 

felles med sentrum. De som var med hadde to fine dager. Vanskeligere å få med denne eldersgruppen som kan 

være alene hjemme i ferier. 

MIN KIRKEBOK: Vi fikk gjennomført utdeling av Min Kirkebok på gudstjenestene til 4-åringer både i Onsøy og 

Gressvik kirke i oktober.  

GRESSVIK: Vi gjennomført både samling og gudstjeneste. 9 deltok på gudstjenesten. Pga avlyst dåp fikk vi testet 

en gudstjeneste uten dåp og nattverd som varte i 40 min. Dette opplevdes veldig bra med mange småbarn. 

ONSØY: Samlingen på forhånd ble avlyst pga kun en 4-åring som var påmeldt. 10 deltok på gudstjenesten med 

Høsttakke som tema. 

 



16  
  

EN DAG I NOVEMBER: 35 barn i 1. og 2.klasse deltok. Veldig fornøyd med at det er nesten lik oppslutning fra både 

Onsøy og Gressvik. 6-åringene er overtall. 

LYS VÅKEN: ble i år gjennomført med både 11 og 12-åringer siden vi avlyste i fjor. 40 deltakere var med på en 

fantastisk kveld med overnatting på menighetssenteret istedenfor kirken. Vi har hatt 10-15 deltakere de siste 

årene og flere andre menigheter har avlyst eller slått sammen. Svaret ligger nok i tett kontakt med Betweens 

gruppa som har hatt veldig høyt oppmøte i 2021. En fullsatt kirke med bla. drama var en verdig finale på et 

høydepunkt denne høsten. Ungdomslederne elsker å være med på Lys Våken. 

KONFIRMANTER:  

Konfirmantåret ble gjennomført mye etter planen, men selve konfirmasjonen ble utsatt til høsten og 

fasteaksjonen ble utført digitalt pga smittevernregler. Ministrant-tjenesten ble omgjort til en deltager-tjeneste, 

siden prestene følte at de ikke hadde noen oppgaver å gi dem. Siden det var så mye restriksjoner, så ble også 

kravet om å delta på 8 gudstjenester opphevet. Vi opplevde at det å opphevet kravet var viktig, siden det allerede 

var en stressende situasjon for mange. Etter-skole gruppene ble omgjort til å være klassevis, og ble gjennomført 

av undervisningsleder og Diakon. Hekta leiren ble ikke gjennomført, på grunn av restriksjoner. Konfirmantleiren 

ble gjort om til et-døyn leir siden Onsøy leiren som skulle vært i juni, ble utsatt. 

Neste skritt/MILK:  12 ledere gjennomførte sin ledertrening til sommeren, og 9 stk. ønsket å være med videre 

som ledere. Etter sommeren startet 2 stk. med ledertrening. Dette er noe forståelig siden det var så mange 

treffpunkt som ikke ble gjennomført eller halvvert.  

MYNDIGHETSMARKERING: ble ikke gjennomført, pga restriksjoner.  

BARNEHAGE/KIRKE: Alle barnehager i Onsøy og Gressvik ble invitert og 7 barnehager var på julevandring. 

Julevandring ble gjennomført på Gressvik menighetssenteret med god romplass og mulighet for inndeling. Vi 

lagde tablåer med dukker siden barna ikke kunne kle seg ut. 3 ansatte stilte opp. Det fungerte veldig fint. 

SKOLE/KIRKE: 

Lekekirke(1.trinn): Hurrød, Rød og Manstad 

Påskevandring(2.klasse): Alle 

Pinse og Kristi himmelfart (3.trinn): Slevik 

Kirkegårdsvandring (4.trinn): Rød, Hurrød  

Vandring gjennom bibelen (7.trinn): Manstad, Rød 

Julegudstjeneste (alle): avlyst pga.restriksjoner 

 

KRIK: Startet opp i September med et nytt styre, dessverre falt flere fra, på grunn av skole og ikke god nok 

oppfølging fra undervisningsleder. Styre fikk en ny leder, og undervisningsleder ble en del av styret. Vanlige 

treninger fortsatte frem til slutten av november, med dalende oppsluttning.  

 

UNGDOMSLEDERE OG FRIVILLIGE: De nye ungdomslederne har deltatt på mange tiltak og gjort en kjempeflott 

innsats. Vi er heldig å ha en flott gruppe med trofaste frivillige som stiller opp på mye og gjør det mulig å 

gjennomføre så mange aktiviteter med så god kvalitet for barn og unge.  
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UNDERVISNINGSUTVALGET: Har hatt 2 møter i 2022. Tema var tiltak i koronatid og barnekrok i kirkene. Det har 

vært litt mindre aktivitet i utvalget etter mange møter knyttet til revidering av trosopplæringsplanen. Revidert 

plan ble godkjent i begge Menighetsråd våren 2021. Følgende sitter i utvalget: Beate Pettersen fra MRO, Tone 

Olsen fra MRG, Silje Torp O, Tone Elvestad G, Kristoffer H.Iversen G, Kåre Thunæs-Marthinsen og Frøydis 

Romarheim. Alle medlemmene er aktive i ett eller flere tilbud til barn og unge og er derfor viktige ressurser i 

gjennomføringen av planen. 

UNGDOMSUTVALGET: Gjennomførte 2 møter. Følgende deltok på møtene: Martin Gundersen, Lars-Henrik 

Brenne, Oda Mossik, Karoline Røstad Karlsen, Thea Lindqvist og Kåre Thunæs-Marthinsen. Siste møte var 

23.02.21. Og har ikke hatt oppfølging siden det, av ulike grunner. En av grunnene er at Kåre har vært i permisjon 

siden slutten av august frem til Januar 2022. En annen grunn er restriksjoner, og flere opplevde at 

ungdomsutvalget var noe uklart i sin oppgave og målsetting.  

 

Fredrikstad 10.02.2022 

 

Kåre Edvard Thunæs-Marthinsen og Frøydis Romarheim 
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Korene i Onsøy kirke 2021 

  

 

 Gospelkoret består av 25 medlemmer og vi øver i Onsøy kirke hver onsdag, fra kl. 18.30 - 21.00. Dette 

har også vært et annerledes år, p.g.a. korona pandemien. 

 

Våren 2021: Alle korøvelsene ble avlyst.                                                                                                                                  

Høsten 2021:                                                                                                                         

18.aug. Da starter vi opp med korøvelser igjen.                                                           
25.aug. Korøvelse                                                                                                               
29.aug. Gospelkoret synger på gudstjenesten på vingårdssøndag, denne søndagen er det også 
kirkekaffe, for første gang på lang tid.                                                                                             
1.sep.Gospelkoret synger på konfirmantsamling/øvelse for ministrantene, deretter har vi korøvelse.                                                                                                                     
8.sep. Korøvelse                                                                                                          
12.sep. En gruppe fra Gospelkoret synger på gudstjenesten for små og store, med kirkekaffe etter 
gudstjenesten.                                                                                      
14.sep. Korøvelse denne tirsdagen, fordi det var konfirmantfotografering onsdagen.   
19.sep. Gospelkoret synger på to konfirmasjonsgudstjenester.                                        
22.sep Korøvelse                                                                                                         
25.sep. Gospelkoret synger på to konfirmasjonsgudstjenester.                                    
29.sep. Korøvelse                                                                                                            
6.okt. Korøvelse og sosialkved, vi spiser på restaurant.                                                                                  
13.okt. Korøvelse                                                                                                           
17.okt. Høsttakkefest og kirkekaffe, gruppe fra Gospelkoret synger.                                                                                                                          
20.okt. Korøvelse                                                                                                          
24.okt. Gospelkoret synger på gudstjenesten for 50-årskonfirmanter.                             
27.okt. Korøvelse                                                                                                           
3.nov. Gospelkoret synger på Sarepta bedehus.                                                         
10.nov. Korøvelse                                                                                                          
17.nov. Korøvelse                                                                                                          
24.nov. Korøvelse                                                                                                            
2.des. Korøvelse og rigging til Julekonsert                                                                     
4.des. Denne lørdagen er det julekonsert i Onsøy kirke. Tore Skauen er med på perkusjon, Tommy 
Bakkelund på trompet og Jens-Christian Nordhagen er lydmann. Vi rakk å ha årets julekonsert, før det en 
drøy uke senere ble strengere restriksjoner igjen. Vi øvde til denne konserten fra september, så det var 
flott at vi fikk gjennomført og det var viktig for koret og føle på at «dette fikk vi til!»                                                                                                                  
24.des. Julaften kl.14.00. Renate Gjerløw Larsen er sangsolist på gudstjenesten. kl.16.00. Camilla 
Nordhagen er sangsolist på gudstjenesten.  Espen Olsen var med på trompet begge gudstjenestene                                        
25.des. Marie Zeiner Hansen er sangsolist på gudstjenesten.   

Takk for 2021! Da får vi håpe at 2022 ikke blir preget av strenge restriksjoner eller flere nedstengninger! 

Trine Ek 8.februar 2022 
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Så kommer vi til 14.mars og da skulle vi ha en konsert med «Onsøyjentene» her i kirken, men den ble 

avlyst p.g.a. koronaen. Fra 15.mars ble gudstjenestene avlyst, korøvelsene ble avlyst og til og med 

påskegudstjenestene ble avlyst. Det ble digitalt opptak av palmesøndagsgudstjenesten, hvor en 

korgruppe sang noe liturgi, salmer og korsanger. Vi avlyste gudstjenester i april og mai, men pinsedag 

den 31.mai var det gudstjeneste, men det var tillatt med veldig få mennesker i kirken og folk måtte 

melde seg på digitalt. Gospelkorets sommerkonsert den 6.juni ble også avlyst. I juni, juli og august hadde 

vi gudstjenester, men med mange restriksjoner. Korøvelsene med Gospelkoret startet ikke opp igjen i 

august, for det å synge i samme rom ble regnet som veldig smittefarlig. Konfirmasjonsgudstjenestene 

fikk vi gjennomført i september, men det var ikke mange mennesker i kirkerommet på hver gudstjeneste. 

Den 15.september startet bispevisitasen med Åpningsgudstjeneste i Onsøy kirke, vi startet med korsang i 

Onsøy kapell, sang «Deg være ære» ute på kirkegården og fortsatte gudstjenesten i kirken, Gospelkoret 

stod for sangen. Gudstjenestene gikk sin gang i september, oktober og november men fortsatt uten 

korsang. Julekonserten med Lucia fra Vestbygda ungdomsskole og Gospelkoret ble også avlyst. Det ble 

tre gudstjenester på julaften, men med veldig få mennesker i kirken, men vi fikk til en korgruppe på 

galleriet sammen med trommeslager, bassist og trompetist. Marie Zeiner Hansen var solist på 

gudstjenesten 1.juledag. Dette ble et veldig spesielt år for alle, men Gospelkoret fikk en bråstopp og 

nesten ingen korøvelser i dette året. For de som er vant til å synge på korøvelsene hver uke, og ofte på 

flere gudstjenester i måneden, så forstod jeg at det ble et stort savn for mange. Det er veldig spesielt for 

meg å høre at Gospelkoret og korgruppene betyr så mye for så mange av kormedlemmene.  Gospelkoret 

betyr også veldig mye for gudstjenestefeiringen i Onsøy kirke!                             
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Etter skoletid 

Årsmelding Etter skoletid 2021 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

  

 
  

   

 

 
 
 
 

Dette året var også preget av korona, men vi har hatt Etter skoletid så fort det har vært 
anbefalt å la barna samles. Vi hadde 19 samlinger. Har hatt et variert program også dette 
året. Det har vært mange besøk i lavvoen vår, svømmehallen har vært flittig brukt, ATV 
kjøring, riding, besøk på modelljernbanesenteret i Gamlebyen, talentshow, rakett laging 
og spilledager. Det er en max grense på 30 barn hver gang, de melder seg på ved å skrive 
seg på vår interne Facebook gruppe. Det er ofte venteliste på å få være med. Vi har 6 
ungdomsledere. 4 av dem er tidligere Etter skoletid barn, og to er utplassert fra 
Vestbygda ungdomsskole hvor de har dette som valgfag. De gjør en kjempeflott innsats, 
vi hadde ikke klart oss uten dem. Astrid Fjeldly Lande og jeg (Anita) er voksenlederne. 
Gunny Paulsen ordner med andaktsholdere til hver gang. Vi hadde 6 besøk fra Normisjon, 
3 besøk fra NLM, og 5 fra Onsøy menighet, dette er også til stor hjelp.  

 

Anita Fjeldly Brevik 
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 Menighetsbladets regnskap  
 

 

 

 

 


